
Bünder Express H. Frentrup GmbH & Co. KG Südring 91   32257 Bünde
Tel: 05223/2293 E-mail: info@buender-express.de

Fronleichnam und 01.11., 24.12., 31.12. sowie sonn- und feiertags keine Fahrten

Linie 668   Bürgerbus Spenge       Spenge ZOB - Lenzinghausen - Spenge ZOB

Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 8668 8668 8668 8668 8668 8668 8668 8668 8668 8668 8668 8668

001 002 003 004 005 006 007 008 101 102 103 104
Anmerkungen BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB BB
Li. 56 aus Bielef. an 08:17 09:17 11:17 12:17 14:17 15:17 17:17 18:17 08:17 09:17 11:17 12:17

Li. 465 aus Herf. an 08:20 09:20 11:20 12:20 14:20 15:20 17:20 18:20 08:20 09:20 11:20 12:20

1. Spenge, ZOB 08:25 09:25 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 08:25 09:25 11:25 12:25

2. Spenge, Rathaus 08:26 09:26 11:26 12:26 14:26 15:26 17:26 18:26 08:26 09:26 11:26 12:26

3. Spenge, Lönsweg 08:28 09:28 11:28 12:28 14:28 15:28 17:28 18:28 08:28 09:28 11:28 12:28

4. Spenge, Am Bahnhof 08:29 09:29 11:29 12:29 14:29 15:29 17:29 18:29 08:29 09:29 11:29 12:29

5. Sp-Lenzinghausen, Sussiek 08:30 09:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30 08:30 09:30 11:30 12:30

6. Sp-Lenzinghausen, Mitte 08:30 09:30 11:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30 08:30 09:30 11:30 12:30

7. Sp-Lenzinghausen, Einhaus 08:31 09:31 11:31 12:31 14:31 15:31 17:31 18:31 08:31 09:31 11:31 12:31

8. Sp-Lenzinghausen, Jahnstr. 08:32 09:32 11:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32 08:32 09:32 11:32 12:32

9. Sp-Lenzinghausen, Turnerstr. 08:33 09:33 11:33 12:33 14:33 15:33 17:33 18:33 08:33 09:33 11:33 12:33

10. Sp-Lenzinghausen, Am Glockenturm 08:34 09:34 11:34 12:34 14:34 15:34 17:34 18:34 08:34 09:34 11:34 12:34

11. Sp.-Lenzinghausen, Hohe Str. 08:35 09:35 11:35 12:35 14:35 15:35 17:35 18:35 08:35 09:35 11:35 12:35

12. Sp.-Lenzinghausen, Korfhageweg 08:36 09:36 11:36 12:36 14:36 15:36 17:36 18:36 08:36 09:36 11:36 12:36

13. Sp.-Lenzinghausen, Mühlenweg 08:37 09:37 11:37 12:37 14:37 15:37 17:37 18:37 08:37 09:37 11:37 12:37

14. Sp.-Lenzinghausen, Finkenstr. 08:38 09:38 11:38 12:38 14:38 15:38 17:38 18:38 08:38 09:38 11:38 12:38

15. Spenge, Mühlenburger Str. 08:40 09:40 11:40 12:40 14:40 15:40 17:40 18:40 08:40 09:40 11:40 12:40

16. Spenge, Lönsweg 08:41 09:41 11:41 12:41 14:41 15:41 17:41 18:41 08:41 09:41 11:41 12:41

17. Spenge, (Blücherplatz) 08:42 09:42 11:42 12:42 14:42 15:42 17:42 18:42 08:42 09:42 11:42 12:42

18. Spenge, Rathaus 08:43 09:43 11:43 12:43 14:43 15:43 17:43 18:43 08:43 09:43 11:43 12:43

19. Spenge, Industriestr. 08:44 09:44 11:44 12:44 14:44 15:44 17:44 18:44 08:44 09:44 11:44 12:44

20. Spenge, ZOB 08:45 09:45 11:45 12:45 14:45 15:45 17:45 18:45 08:45 09:45 11:45 12:45

Li. 56 Ri. Bielef. ab 08:58 09:58 11:58 12:58 14:58 15:58 17:58 18:58 08:58 09:58 11:58 12:58

Li. 465 Ri. Herf. ab 08:59 09:59 11:59 12:59 14:59 15:59 17:59 18:59 08:59 09:59 11:59 12:59

Bürgerbus, Fahrzeug hat nur 8 Plätze, keine Gruppenfahrt möglich

Bedarfshaltestelle


